一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：P52032820250006V9

原公告的采购项目名称：湄潭县人民医院影像设备维保服务采购项目

项目序列号：ZYB202507110000389

首次公告日期：2025年07月23日

二、更正信息

更正事项：采购结果

更正内容：

根据监督部门(湄潭县财政局)2025年07月29日以(财采【2025】12号)“责令采购人修改磋商文件后重新开展采购活动”的处理结果。现将本项目2025
年07月23日发布的中标（成交）结果公告作废，本次采购程序终止。项目将按照程序启动重新采购。

更正日期：2025年07月29日

三、其他补充事宜

四、对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：湄潭县人民医院

地址：遵义市湄潭县湄江街道茶城大道301室

采购单位联系人：罗寿燕

采购单位联系方式：085124226326

2.采购代理机构信息

名称：贵州尚源工程管理咨询有限公司

地址：贵州省贵阳市云岩区惠源路万科城B区25栋平层商铺103号

采购代理联系人：袁伟

采购代理联系人联系方式：18166798020

		2025-07-29T15:22:08+0800
	-
	¹óÖÝÉÐÔ´¹¤³Ì¹ÜÀí×ÉÑ¯ÓÐÏÞ¹«Ë¾
	verify